
Votre fiche bien 

755 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 20 € / mois
Dépôt de garantie : 685 € Honoraires
charges locataires: 617.4 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 154.35 €
TTC.

02 96 39 12 12
Guy HOQUET CAULNES
1 Place de la Mairie 
22350 Caulnes

Maison Mitoyenne T4
LA CHAPELLE BLANCHE 22350

Maison Mitoyenne T4
A deux pas de la RN12, cette charmante maison rénovée mitoyenne, vous séduira ambiance cosy, cuisine
aménagée et équipée, séjour/salon, salle d'eau wc, buanderie. 
A l'étage : 2 chambres, bureau et wc. 
2ème étage : chambre parentale avec salle de bains privative, terrain de 1000 m². 
DPE : C
honoraires à la charge du locataire : 617.40 €

Envie d'en savoir plus sur cette maison en location ? Prenez contact avec votre agence Guy Hoquet
CAULNES Contactez Sandra au service location au 07 67 31 81 85

120 m²  4 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Lotissement Non

Nombre étages 3



Provision sur charges 20 €

Prestations / charges Ordures ménagères

Dépôt de garantie 685 €

Bien en copropriété Non

Jardin Oui

Fenêtres Bois double vitrage

Assainissement Fosse septique

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Meublé Non

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Fuel

Eau chaude Ballon électrique

Etat intérieur Très bon

Cheminée Insert

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Extérieur

Piscine Non



Bilan énergétique

Photos du bien

Accès handicapés Non

Sous-sol Non

Gardien Non

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 170 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué
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